toneladas de Calcário ,para ser
dividida entre os 52 Municípios do
Estado de Rondônia, sendo
1.000,00 toneladas para cada
Municípios.

o Parlamentar que o presente subscreve, nos termos regimentais, indica ao
Senhor Governador do Estado,á necessidade de aquisição de 52.000,00 (Cinquenta e
Duas Mil) Toneladas de Calcário para ser dividida entres os 52 Municípios do Estado de
Rondônia. '

Plenário das Delibera::~ de Agosto de 2015.

Deputado Estadual - PTN

JUSTIFICATIVA
Esta indicação tem como objetivo a Correção do PH do Solo para agricultura, a